  	 Areály 	 IN-LINE PARK 
	 KRYTÝ BAZÉN 
	 LETNÍ KOUPALIŠTĚ 
	 MULTIFUNKČNÍ AREÁL 
	 OZDRAVNÉ CENTRUM JEŠTĚRKA 
	 SAREZA HOTEL*** 
	 SPORTOVNÍ AREÁL PORUBA 
	 SPORTOVNÍ HALA 
	 Vánoční kluziště!!! 
	 VODNÍ AREÁL 
	 VODNÍ SVĚT!!! (Čapkárna) 

 
	 Aktivity 	 S vodou 	Aquazorbing
	Kurzy plavání
	Motorové lodičky
	Plavání
	Plavání batolat
	Tobogán/skluzavky
	Vodní jeskyně

 
	 Bez vody 	Badminton
	Basketbal
	Běh
	Bruslení
	Elektronické šipky
	Florbal
	Fotbal
	Futsal
	Házená
	Horolezecká stěna
	Judo
	Kuželky
	Minigolf
	Nohejbal
	Pétanque
	Plážový volejbal
	Posilování/Fitness
	Rehabilitace
	Ruské kuželky
	Soft Tenis
	Stolní tenis
	Tenis
	Volejbal

 
	 Relax 	Hotelové ubytování
	Kneipův chodník
	Koupel jodobromová
	Koupel rašelinová vířivá
	Koupel vaková uhličitá
	Masáž baňková
	Masáž klasická
	Masáž lávovými kameny
	Masáž lymfatická
	Masáž nohou Thajská
	Pára
	Sauna finská
	Sauna infra
	Sauna parní
	Solárium

 

 
	 Aktuality 
	 Pronájmy 
	 O nás 	  Kariéra  
	  Tiskové zprávy  
	  Profil zadavatele  
	  Obecné  

 
	 Kontakty 

 

   
  Rezervace  
  Zavřít
  Rezervace
    Jméno: Heslo: Přihlásit 
 
   Po přihlášení budete přesměrováni na stránku rezervačního systému.
 Je to vaše první rezervace? Registrujte se (budete přesměrováni na stránku rezervačního systému).
 
 
 
 
 
  
  
    [image: Logo Sareza]  
   	Areály
	Aktivity
	Aktuality
	Pronájmy
	O nás
	Kontakty


   

 
  Zavřít
     Ostrava-Poruba
 	 KRYTÝ BAZÉN 
	 LETNÍ KOUPALIŠTĚ 
	 MULTIFUNKČNÍ AREÁL 
	 SAREZA HOTEL*** 
	 SPORTOVNÍ AREÁL PORUBA 

 
  Ostrava-Jih
 	 VODNÍ AREÁL 

 
  Moravská Ostrava a Přívoz
 	 SPORTOVNÍ HALA 
	 Vánoční kluziště!!! 
	 VODNÍ SVĚT!!! (Čapkárna) 

 
  Ostrava-Bartovice
 	 OZDRAVNÉ CENTRUM JEŠTĚRKA 

 
  Ostrava-Vítkovice
 	 IN-LINE PARK 

 
 

 
  Zavřít
     S vodou
  Aquazorbing Kurzy plavání Motorové lodičky Plavání Plavání batolat Tobogán/skluzavky Vodní jeskyně 
 
  Bez vody
  Badminton Basketbal Běh Bruslení Elektronické šipky Florbal Fotbal Futsal Házená Horolezecká stěna Judo Kuželky Minigolf Nohejbal Pétanque Plážový volejbal Posilování/Fitness Rehabilitace Ruské kuželky Soft Tenis Stolní tenis Tenis Volejbal 
 
  Relax
  Hotelové ubytování Kneipův chodník Koupel jodobromová Koupel rašelinová vířivá Koupel vaková uhličitá Masáž baňková Masáž klasická Masáž lávovými kameny Masáž lymfatická Masáž nohou Thajská Pára Sauna finská Sauna infra Sauna parní Solárium 
 
 

 
  Zavřít
  Informace o nás
  Kariéra Tiskové zprávy Profil zadavatele Obecné 
 
 

     402
403
404
 metrů pod hladinou
 
 To už je moc hluboko i pro nás, 
tato stránka neexistuje
 Přejít na úvod 
 
         Infolinka: +420 736 755 999 
 
  Email: *protected email*
 
 
 
 
    Nenašli jste požadované informace?
 Napište nám co hledáte. Pomůžete zlepšit náš web.
 
 
 
 
  
 
       Areály
   	 MULTIFUNKČNÍ AREÁL 
	 SPORTOVNÍ AREÁL PORUBA 
	 VODNÍ SVĚT!!! (Čapkárna) 
	 KRYTÝ BAZÉN 
	 LETNÍ KOUPALIŠTĚ 

    
    
   	 VODNÍ AREÁL 
	 SAREZA HOTEL*** 
	 OZDRAVNÉ CENTRUM JEŠTĚRKA 
	 SPORTOVNÍ HALA 
	 IN-LINE PARK 

    
    O nás
   	 Kariéra 
	 Tiskové zprávy 
	 Profil zadavatele 
	 Obecné 

    
    Ke stažení
   	 Návštěvní řády 
	 Formuláře 
	 Platné poukazy 
	 Dárkové poukazy 

    
    Ostatní
   	 Ubytování 
	 Čipová karta SAREZA 
	 Kontakty 
	 Cookies 
	 Ochrana osobních údajů 
	 Často kladené dotazy 

    
    Sociální sítě
   	 Facebook SAREZA 
	 Facebook SAREZA hotel 
	 Facebook Letní koupaliště 
	 Facebook RT TORAX ARENA 
	 Instagram Sareza 
	 Pravidla soutěží 

    
 
  
 
   Zpět nahoru                                                  
 
 
  Hlavní partner
  [image: Ostrava] 
 
  Partneři
  [image: ] [image: Kofola] [image: MultiSport Benefit] [image: kudyznudy] [image: Ostravar] [image: Program] [image: RT TORAX] [image: Sphere] [image: Carte] [image: Černá louka] [image: OSTRAVAINFO!!!] 
 
   Reklama
  
 
 

Na tomto webu používáme cookie - sledujeme, jak často nás navštěvujete a co hledáte - pomáhá nám to zjistit, jak udělat web lepší. Kliknutím na „Přijmout“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. „Nastavit“ vám umožní naše sledování omezit.
NastavitPřijmout


Manage consent
     Zavřít       Vysvětlení k ochraně soukromí
  Tento web používá soubory cookie k jeho fungování a zlepšení. Do vašeho prohlížeče se ukládají velmi malé soubory cookie, které jsou nezbytné pro správné zobrazení webu. Používáme i soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte rovněž možnost úplně zakázat toto ukládání. Ale neuložení některých z těchto cookie souborů ovlivní funkčnost stránek.
 
  
 
     Nezbytné    Nezbytné 
 Vždy povoleno 
    Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-statistics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Statistické“.
	resolution	Session	Určuje, které zařízení návštěvník používá – To umožňuje webu přizpůsobit se optimálnímu rozlišení pro toto konkrétní zařízení.
	viewed_cookie_policy	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení informace, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

 
 
 
 
    Statistické    Statistické 
 
    Statistické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Registruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá webovou stránku.
	_gat	1 day	Používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků.
	_gid	1 day	Registruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá webovou stránku.

 
 
 
 
 
 

 
      ULOŽIT A PŘIJMOUT 
 
 
 
 
 
 




